
入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001421

件名 各務原市民公園・学びの森電気保安管理業務委託

場所 各務原市　那加門前町地内外

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

岐阜コニックス株式会社1 辞退

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥1,044,0002 落札

内藤電機株式会社3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥1,184,040

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,044,000

¥1,148,400

以下余白

入札書比較価格 ¥1,076,400

うち消費税相当額 ¥104,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001422

件名 レセプト特別点検業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所　医療保険課

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社日本サポートサービス1 辞退

株式会社ニチイ学館 ¥1,788,0002

株式会社日本メディカ ¥1,800,0003

株式会社オークス ¥1,440,0004 落札

株式会社メディブレーン ¥2,217,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

東京都　渋谷区　代々木２－４－９

株式会社オークス

TEL 03-3320-4880

¥3,296,040

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,440,000

¥1,584,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,996,400

うち消費税相当額 ¥144,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001423

件名 本庁舎総合管理業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥38,000,0001

太平ビルサービス株式会社　岐阜支店 ¥36,400,0002

昭和建物管理株式会社　岐阜支社 ¥37,200,0003

株式会社技研サービス ¥36,120,0004 落札

株式会社三和サービス ¥36,500,0005

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥36,350,0006

岐阜コニックス株式会社 ¥36,462,0007

株式会社美装モリタ商会 ¥36,600,0008

日本ガード株式会社 ¥38,100,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　薮田南３丁目７番２０号

株式会社技研サービス

TEL 058-271-3141

¥40,030,100

最低制限価格又は調査基準価格

¥36,120,000

¥39,732,000

以下余白

入札書比較価格 ¥36,391,000

うち消費税相当額 ¥3,612,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001424

件名 本庁舎清掃業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所本庁舎

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥25,500,0001

太平ビルサービス株式会社　岐阜支店 ¥25,800,0002

昭和建物管理株式会社　岐阜支社 ¥27,000,0003

株式会社技研サービス ¥26,000,0004

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥25,550,0005

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥26,200,0006

株式会社美装モリタ商会 ¥25,200,0007 落札

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥25,800,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加不動丘２－４６－１

株式会社美装モリタ商会

TEL 058-383-2464

¥27,855,300

最低制限価格又は調査基準価格

¥25,200,000

¥27,720,000

以下余白

入札書比較価格 ¥25,323,000

うち消費税相当額 ¥2,520,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001425

件名 産業文化センター等施設運転管理業務委託

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地　各務原市産業文化センター　ほか

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社美装モリタ商会 ¥43,400,0001

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥45,200,0002

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥43,150,0003 落札

株式会社三和サービス ¥43,300,0004

株式会社技研サービス ¥45,000,0005

昭和建物管理株式会社　岐阜支社 ¥43,800,0006

太平ビルサービス株式会社　岐阜支店 ¥43,700,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加日新町６－３　オフィス２１　４－Ｃ

国六美粧株式会社　各務原営業所

TEL 058-389-7154

¥47,766,400

最低制限価格又は調査基準価格

¥43,150,000

¥47,465,000

以下余白

入札書比較価格 ¥43,424,000

うち消費税相当額 ¥4,315,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001426

件名 大型バス及びマイクロバス運行管理業務委託

場所 市内及び指定場所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社プロ・スタッフ ¥4,898,0001

名阪近鉄旅行株式会社　営業部　岐阜営業課2 辞退

名鉄観光バス株式会社　岐阜営業所3 辞退

株式会社ドライビングサービス ¥4,524,0004 落札

株式会社ＴＤＣ ¥5,420,0005

川島タクシー株式会社 ¥5,300,0006

株式会社日本タクシー ¥5,000,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条大溝３丁目８番１５号

株式会社ドライビングサービス

TEL 058-271-2477

¥5,359,706

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,524,000

¥4,976,400

以下余白

入札書比較価格 ¥4,872,460

うち消費税相当額 ¥452,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001429

件名 川島学校給食調理場ボイラー設備保守点検業務委託

場所 各務原市川島河田町４２８番地２　川島学校給食調理場

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社渡辺工業 ¥684,0001 落札

株式会社中部空調サービス2 辞退

大東株式会社 ¥1,200,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　北野東５１９

株式会社渡辺工業

TEL 058-229-1619

¥825,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥684,000

¥752,400

以下余白

入札書比較価格 ¥750,000

うち消費税相当額 ¥68,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001430

件名 学校給食センター庁舎警備業務委託

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和11年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

日本ガード株式会社 ¥840,0001 落札

株式会社セキュリティー ¥1,920,0002

イセット株式会社　岐阜支社 ¥3,120,0003

セコム株式会社 ¥2,778,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部中島２丁目６６－６

日本ガード株式会社

TEL 058-274-0110

¥924,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥840,000

¥924,000

以下余白

入札書比較価格 ¥840,000

うち消費税相当額 ¥84,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001431

件名 文化会館電気保安業務委託

場所 各務原市蘇原中央町２丁目１番地８　各務原市文化会館・中央ライフデザインセンター

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社技研サービス ¥1,200,0001

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥757,2002

株式会社美装モリタ商会 ¥1,200,0003

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥720,0004 落札

株式会社三和サービス ¥2,000,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥861,960

最低制限価格又は調査基準価格

¥720,000

¥792,000

以下余白

入札書比較価格 ¥783,600

うち消費税相当額 ¥72,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001432

件名 グリーンスタジアム清掃業務委託

場所 各務原市下切町６丁目１番地４　岐阜県グリーンスタジアムほか１か所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥9,400,0001

株式会社三和サービス ¥9,500,0002

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥9,440,0003

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥9,650,0004

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥9,300,0005 落札

株式会社美装モリタ商会 ¥9,500,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　神置町３丁目５番地

ケイ・エッチ・エス株式会社

TEL 058-383-7573

¥10,246,940

最低制限価格又は調査基準価格

¥9,300,000

¥10,230,000

以下余白

入札書比較価格 ¥9,315,400

うち消費税相当額 ¥930,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001433

件名 非常時設備保守点検委託

場所 各務原市下切町６丁目１番地４　岐阜県グリーンスタジアムほか１か所

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

アプロ通信株式会社 ¥960,0001 落札

中央電子光学株式会社 ¥1,150,0002

川崎設備工業株式会社　各務原営業所 ¥1,380,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部菱野４丁目１３４番地

アプロ通信株式会社

TEL 058-272-3016

¥1,108,800

最低制限価格又は調査基準価格

¥960,000

¥1,056,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,008,000

うち消費税相当額 ¥96,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001434

件名 グリーンスタジアム自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 各務原市下切町６丁目１番地４　岐阜県グリーンスタジアム

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

内藤電機株式会社1 無効

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥1,170,0002 落札

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥1,350,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥1,564,200

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,170,000

¥1,287,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,422,000

うち消費税相当額 ¥117,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001435

件名 瞑想の森　市営斎場自家用電気工作物保安業務委託

場所 各務原市那加扇平２番地５　瞑想の森　市営斎場

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥990,0001 落札

内藤電機株式会社2 無効

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市柳津町　本郷２丁目３番地２

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業所

TEL 058-388-1372

¥1,199,880

最低制限価格又は調査基準価格

¥990,000

¥1,089,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,090,800

うち消費税相当額 ¥99,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001437

件名 中央図書館等清掃管理業務委託

場所 各務原市那加門前町３丁目１番地３　各務原市立中央図書館　ほか１ヶ所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥6,000,0001

株式会社美装モリタ商会 ¥5,950,0002 落札

ＳＯＫＡＮ株式会社 ¥6,000,0003

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥6,100,0004

株式会社アース ¥6,500,0005

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥6,080,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加不動丘２－４６－１

株式会社美装モリタ商会

TEL 058-383-2464

¥6,640,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥5,950,000

¥6,545,000

以下余白

入札書比較価格 ¥6,037,000

うち消費税相当額 ¥595,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001438

件名 中央図書館等警備保障業務委託

場所 各務原市那加門前町３丁目１番地３　各務原市立中央図書館　ほか１ヶ所

期限 令和11年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

セコム株式会社 ¥3,294,0001 落札

大日本警備保障株式会社2 辞退

日本ガード株式会社 ¥3,600,0003

株式会社セキュリティー4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

東京都　渋谷区　神宮前１－５－１

セコム株式会社

TEL 03-5775-8475

¥3,623,400

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,294,000

¥3,623,400

以下余白

入札書比較価格 ¥3,294,000

うち消費税相当額 ¥329,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001439

件名 クリーンセンター自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 各務原市蘇原宮塚町2丁目70番地　各務原市クリーンセンター

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥1,535,4001 落札

内藤電機株式会社2 無効

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市柳津町　本郷２丁目３番地２

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業所

TEL 058-388-1372

¥1,764,180

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,535,400

¥1,688,940

以下余白

入札書比較価格 ¥1,603,800

うち消費税相当額 ¥153,540



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001441

件名 岐阜中流用水施設電気保安業務委託

場所 各務原市鵜沼字伊木山１４９２番地８　岐阜中流伊木山ポンプ場ほか２箇所

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥1,160,1001 落札

内藤電機株式会社2 無効

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市柳津町　本郷２丁目３番地２

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業所

TEL 058-388-1372

¥1,337,490

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,160,100

¥1,276,110

以下余白

入札書比較価格 ¥1,215,900

うち消費税相当額 ¥116,010



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001442

件名 少年自然の家日常清掃・定期清掃業務委託

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目２１３番地　少年自然の家

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社美装モリタ商会 ¥1,950,0001 落札

ＳＯＫＡＮ株式会社 ¥2,000,0002

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥2,100,0003

株式会社アース ¥2,500,0004

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥2,040,0005

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥2,000,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加不動丘２－４６－１

株式会社美装モリタ商会

TEL 058-383-2464

¥2,168,155

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,950,000

¥2,145,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,971,050

うち消費税相当額 ¥195,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001445

件名 保育所警備業務委託

場所 各務原市那加東亜町１　那加中央保育所ほか３か所

期限 令和11年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

日本ガード株式会社 ¥6,360,0001

株式会社セキュリティー ¥6,600,0002

大日本警備保障株式会社3 辞退

セコム株式会社 ¥4,218,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

東京都　渋谷区　神宮前１－５－１

セコム株式会社

TEL 03-5775-8475

¥4,639,800

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,218,000

¥4,639,800

以下余白

入札書比較価格 ¥4,218,000

うち消費税相当額 ¥421,800



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001448

件名 鵜沼市民サービスセンター庁舎清掃管理業務委託

場所 各務原市鵜沼羽場町２丁目５３番地　鵜沼市民サービスセンター庁舎

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥940,0001

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥920,0002

株式会社美装モリタ商会 ¥920,0003

ＳＯＫＡＮ株式会社 ¥890,0004

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥880,0005 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　神置町３丁目５番地

ケイ・エッチ・エス株式会社

TEL 058-383-7573

¥1,189,029

最低制限価格又は調査基準価格

¥880,000

¥968,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,080,936

うち消費税相当額 ¥88,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001450

件名 自家用電気工作物の保安管理業務委託(学校等)

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　他２９ヶ所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社美装モリタ商会 ¥9,000,0001

内藤電機株式会社2 辞退

株式会社三和サービス ¥15,000,0003

株式会社技研サービス ¥8,600,0004

日本空調サービス株式会社　岐阜支店5 辞退

名鉄ＥＩエンジニア株式会社　岐阜支店6 辞退

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所 ¥7,551,6007

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥6,504,0008 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥7,893,600

最低制限価格又は調査基準価格

¥6,504,000

¥7,154,400

以下余白

入札書比較価格 ¥7,176,000

うち消費税相当額 ¥650,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月7日令和5年度 契約番号 2023001463

件名 指導者用デジタル教科書ライセンス調達

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市教育委員会ほか１７ヶ所

期限 令和6年4月5日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社熊樹堂 ¥7,600,0001

株式会社ハイパーブレイン　岐阜支社 ¥7,800,0002

株式会社エフワン ¥7,600,0003

有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥6,804,0004 落札

株式会社インフォファーム　各務原支店5 辞退

野村書店 ¥7,413,1206

教育産業株式会社　岐阜営業所7 辞退

中部事務機株式会社 ¥8,000,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加住吉町四丁目５５番地

有限会社富田文渓堂　各務原支店

TEL 058-372-2161

¥9,266,400

最低制限価格又は調査基準価格

¥6,804,000

¥7,484,400

以下余白

入札書比較価格 ¥8,424,000

うち消費税相当額 ¥680,400



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001464

件名 ＪＲ鉄道駅公衆トイレ清掃管理業務委託

場所 各務原市那加本町地内（ＪＲ那加駅南自転車等駐車場敷地内）ほか１カ所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社美装モリタ商会 ¥3,250,0001

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥3,200,0002

サンエス株式会社　各務原営業所 ¥3,100,0003 落札

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥3,260,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　尾崎南町２丁目６番地

サンエス株式会社　各務原営業所

TEL 058-371-3710

¥3,482,160

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,100,000

¥3,410,000

以下余白

入札書比較価格 ¥3,165,600

うち消費税相当額 ¥310,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月1日令和5年度 契約番号 2023001473

件名 消防施設自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 各務原市消防本部・西部方面消防署ほか６箇所

期限 令和9年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社美装モリタ商会 ¥5,100,0001

内藤電機株式会社2 辞退

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥3,420,0003 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥3,928,320

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,420,000

¥3,762,000

以下余白

入札書比較価格 ¥3,571,200

うち消費税相当額 ¥342,000



入札執行調書
入札日 令和6年3月7日令和5年度 契約番号 2023001513

件名 ボランティア手帳印刷製本

場所 各務原市那加手力町２２番地５　各務原市立那加第一小学校　ほか２５ヶ所

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イナバ印刷社 ¥935,0001 落札

山興印刷株式会社 ¥1,020,0002

那加印刷株式会社 ¥1,011,5003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　上戸町７丁目１番地の２３

株式会社イナバ印刷社

TEL 058-382-5252

¥1,028,500

最低制限価格又は調査基準価格

¥935,000

¥1,028,500

以下余白

入札書比較価格 ¥935,000

うち消費税相当額 ¥93,500



入札執行調書
入札日 令和6年3月14日令和5年度 契約番号 2023001518

件名 小型無人機（ＳＯＴＥＮ）用ＩＲカメラ購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

アンシンク株式会社 ¥1,960,0001

永楽興産 ¥1,960,0002

株式会社三葉　各務原支店 ¥1,480,0003 落札

トーヨ株式会社　川島支店 ¥1,920,0004

株式会社富士 ¥1,900,0005

株式会社ウスイ消防 ¥1,880,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　入会町２丁目９７番地

株式会社三葉　各務原支店

TEL 058-383-1832

¥2,156,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,480,000

¥1,628,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,960,000

うち消費税相当額 ¥148,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　那加不動丘２－４６－１

（税抜）

件名 夜間宿直業務委託（単価契約）

場所 各務原市鵜沼小伊木町4丁目213番地　少年自然の家

期限 令和7年3月31日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各教少第18号 入札日 令和6年3月1日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社アース　代表取締役　鈴木　綱次

株式会社美装モリタ商会　代表取締役社長
安江　利之

落札

サンエス株式会社　各務原営業所　所長　増
田　勝義
国六美粧株式会社　各務原営業所　各務原営
業所長　矢野　浩
日本ガード株式会社　代表取締役　不破　欣
昭

TEL 058-383-2464

（２）比較

１日あたり 85日 ¥17,300

落　札

項目 単位 予定数量 日本ガード㈱国六美粧㈱サンエス㈱
㈱美装モリタ

商会
㈱アース予定単価

夜間宿直業務 ¥25,000 ¥17,300 ¥18,000 ¥18,000 ¥37,500

（１）業者名

株式会社美装モリタ商会　代表取締役社長　安江　利之

下記のとおり

 区分　指名競争入札



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　日置江４丁目４７番地

（税抜）

辞退

岐阜健康
管理センター

岐阜県厚生農業
協同組合連合会
岐阜・西濃医療
センター　岐北
厚生病院

ききょうの丘
健診プラザ

胸部Ｘ線検査（直接撮影） １名あたり 866名 ¥2,100 ¥2,000 ¥3,000 辞退

一般社団法人ぎふ綜合健診センター　 TEL 058-279-3399

（２）比較

落　札

項目 単位 予定数量 予定単価
ぎふ綜合

健診センター

（１）業者名

一般財団法人ききょうの丘健診プラザ

一般財団法人岐阜健康管理センター

岐阜県厚生農業協同組合連合会　岐阜・西濃医療セ
ンター　岐北厚生病院

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

一般社団法人ぎふ綜合健診センター 落札

件名 教職員等胸部Ｘ線検査（単価契約）

場所 各務原市那加手力町２２番地５　各務原市立那加第一小学校ほか２６か所

期限 令和7年3月31日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各教学第30号 入札日 令和6年3月1日

下記のとおり

 区分　指名競争入札



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　秋沢３７０－２

（税抜）

¥420

㈶岐阜県
公衆衛生

検査センター

㈱中京臨床検査
センター岐阜

㈱中京臨床検査
センター

腸内細菌検査 １回あたり 1800回 ¥440 ¥400 ¥900 ¥500

国産薬品工業株式会社　 TEL 058-293-9055

（２）比較

落　札

項目 単位 予定数量 予定単価 国産薬品工業㈱

（１）業者名

株式会社中京臨床検査センター

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター

株式会社中京臨床検査センター岐阜

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

国産薬品工業株式会社 落札

件名 腸内細菌検査（単価契約）

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか２８ヶ所

期限 令和7年3月31日

入札執行調書

令和5年度 仕様書番号
5各教総第5005号・5
各教給第24号・5各
教少第16号

入札日 令和6年3月1日

下記のとおり

 区分　指名競争入札



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の決定の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　秋沢３７０－２

（税抜）

件名 児童生徒教職員尿検査(単価契約)

場所 各務原市那加手力町２２番地５　各務原市立那加第一小学校ほか２５か所

期限 令和7年3月31日

見積執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各教学第23号 見積日 令和6年3月1日

業　者　名 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額 摘要

国産薬品工業株式会社 決定

株式会社中京臨床検査センター岐阜

一般財団法人総合保健センター

株式会社中京臨床検査センター

一般財団法人名古屋公衆医学研究所

（１）業者名

㈱中京臨床
検査センター

㈶名古屋公衆
医学研究所

一次検査 １名あたり 12461名 ¥200 ¥200 ¥220

国産薬品工業株式会社　 TEL 058-293-9055

（２）見積比較

決　定

内容 単位 予定数量 予定単価 国産薬品工業㈱

二次検査 １名あたり 180名 ¥970 ¥970 ¥1,000 ¥1,600

㈱中京臨床検査セ
ンター岐阜

㈶総合保健
センター

¥1,200

¥220 ¥300

辞退

下記のとおり

 区分　指名競争入札



 区分　指名競争入札


